LOTE: 001

Casa na Rua Vereador Frederico Haag, número 760, em Canoinhas / SC, BEM EM LEILÃO: Matrícula nº 22.987 – Registrado no Registro de Imóveis de
Canoinhas. Imóvel: O terreno urbano com a área de 598,52m² (quinhentos e noventa e oito metros e cinquenta e dois decímetros quadrados), constituído
pelo lote nº vinte e dois (22), quadra nº 301 do Loteamento SÃO JOÃO, parte do ex lote suburbano nº 63, Carta de Aforamento numero 56 e Registro
Municipal nº 76, loteamento esse aprovado pelo decreto nº 021/95 de 23/03/1995, situado nesta cidade das proximidades do Cemitério Municipal, com as